[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Администрация Старорусского
муниципального района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.01.2023 № 76
г.Старая Русса
Об утверждении состава общественного Совета                             Администрации муниципального района

В соответствии с Положением об общественном Совете Администрации му​ниципального района, утверждённым постановлением Администрации Старо​русского муниципального района от 10.12.2012 № 1064, Администрация Старорусского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить прилагаемый состав общественного Совета Администрации Старорусского муниципального района.

2.Признать утратившим  силу постановление Администрации муниципаль​ного района от 12.12.2019 № 1820 «Об утверждении состава общест-венного Совета Администрации Старорусского муниципального района».

3.Опубликовать постановление в периодическом печатном издании –             му​ниципальной газете «Русса-Информ» Старорусского муниципального  района и на официальном сайте Администрации  муниципального района в инфор​мационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.admrussa.ru).
Глава муниципального района          Е.Л. Комарова
                                                                        УТВЕРЖДЕН
	постановлением Администрации

муниципального района

от 18.01.2023 № 76

Состав общественного Совета                                                                 Администрации Старорусского муниципального района

	Васильев А.Ю.
	-
	специалист по противопожарной профилактике в службе противопожарной защиты и спасательных работ АО «123 АРЗ» (по согласованию)

	Васильев В.А.
	-
	индивидуальный предприниматель (по согласованию)

	Джумаев В.Т.
	-
	пенсионер (по согласованию)

	Ибрагимова Л.Х.
	-
	юрисконсульт АО «Элдис» (по согласованию)

	Кулькова Л.А.
	-
	директор МУК Коровитчинский сельский дом культуры (по согласованию)

	Мишагин Г.К.
	-
	пенсионер (по согласованию)

	Овечкина З.В.
	-
	заведующая отделом обслуживания читателей Центра-льной городской дет​ской библиотеки муниципального бюд​жетного учреждения культуры Старо​русского му-ниципального района «Межпоселенческая централизо-ванная библиотечная система» (по согласованию)

	Панская О.Е.
	-
	председатель Старорусской РО НООО ВОИ (по согласо-ванию)

	Савельева Е.А.
	-
	председатель первичной профсоюзной организации МАОУ «Гимназия» (по согласованию)

	Харитонова Н.В.
	-
	индивидуальный предприниматель (по согласованию)

	Яковлев А.К.
	-
	пенсионер (по согласованию)